CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM GIA HỘI HÔ HẤP VIỆT NAM
Kính gửi: HỘI HÔ HẤP VIỆT NAM
THÔNG TIN CHUNG
Họ và tên: ………………………………………………….……   Giới: …………………….
Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………………………………
Quốc tịch: ..................................................................................................................................
Cơ quan công tác hiện tại:……………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………
Chức vụ:………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………
Học hàm/học vị: ……………………………………………………………………………….
Điện thoại cơ quan: ………………………………………………………………...................
Địa chỉ nhà riêng: ……………………………………………………………………………..
Điện thoại nhà riêng: …………………………Di động: ……………………………………..
Địa chỉ thư điện tử: ……………………………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc (gửi thư, tạp chí…):…………………………………………………………...
THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH HỌC TẬP CÔNG TÁC
Hiện đang công tác với chuyên môn chính là gì: ........................................................................
Công việc khác kiêm nhiệm đang làm:........................................................................................

Quá trình học tập: (ghi quá trình học đại học và sau đại học)
	Năm học
	Ngành học
	Trường
	Loại tốt nghiệp

Quá trình công tác: (ghi quá trình công tác kể từ khi ra trường đại học)
	Thời gian
	Nơi công tác
	Chuyên môn
	Chức vụ

CAM KẾT
Tôi xin cam kết những thông tin kê khai trên là chính xác và đúng sự thật. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin trên và chấp nhận mọi sự kiểm tra xác minh của Hội Hô Hấp Việt Nam..
…….,ngày…….tháng…….năm  2020
K‎ý tên